



เรียน ปลัดเทศบาลตำบลสมเด็จ (ผ่านหัวหน้างานพัสดุ)

→ 9 a. a. 60

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างซุ้มถวายดอกไม้จันทน์ (แบบขนาดกลาง)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลสมเด็จ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซุ้มถวายดอกไม้จันทน์ (แบบขนาดกลาง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๑๘,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบ พร.๔ และ พร.๕
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายทงศักดิ์ อภัยโส ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นายยอด โรจนกิจ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง
 - ๖.๓ นายเรณูศิริ การรัตน์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ชุมถวายนอกบ้านจันทน์ (แบบขนาดกลาง) สถานที่ก่อสร้าง ส.น.ง.เทศบาลตำบลสมเด็จ จ.ส.ม.ต.อ.อ.สมเด็จ
หน่วยงานที่รับผิดชอบ กองช่าง เทศบาลตำบลสมเด็จ
ประมาณการโดย นายรังสิริ การรัตน์ ผู้ช่วยวิศวกรโยธา
ประมาณการเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง รับเข็ม								ราคากลาง
	- เหล็กกล่อง 2'x4'x2 มม.	9.00	ท่อน	850.00	7,650.00			10,327.50	วัสดุก่อสร้าง
	- เหล็กกล่อง 1 1/2'x3'x2 มม.	7.00	ท่อน	630.00	4,410.00			5,953.50	พาณิชย์
	- เหล็กกล่อง 1 1/2'x3/4'x1.2 มม.	6.00	ท่อน	230.00	1,380.00			1,863.00	กาฬสินธุ์
	- แผ่นซีเมนต์หนา 20 มม.	3.00	แผ่น	850.00	2,550.00			3,442.50	เดียน
	- แผ่นซีเมนต์หนา 10 มม.	7.00	แผ่น	480.00	3,360.00			4,536.00	สิงหาคม
	- ไม้อัด หนา 10 มม.	3.00	แผ่น	420.00	1,260.00			1,701.00	2560
	- ไม้ระแนง ลงสิ่งข้าง 4' หนา 1.1 มม.	9.00	แผ่น	450.00	4,050.00			5,467.50	
	- ยาว 305 ซม.								
	- ไม้ระแนงลง สิ่งข้าง 3' หนา 1.1 มม.	9.00	แผ่น	380.00	3,420.00			4,617.00	
	- ยาว 305 ซม.								
	- อุปกรณ์ เบ็ดเตล็ด	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00			1,350.00	
	- สังกะสี	30.00	ตร.ม.	30.00	900.00			1,215.00	
	- สังกะสี	10.00	ตร.ม.	25.00	250.00			337.50	
	- สังกะสี								
2	หมายเหตุ : อุปกรณ์ตกแต่ง	1.00	เหมา	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
	ผู้ตรวจไม่ออก : จากหนังสือประทับตราออก;								
	อาคารประกอบโครงสร้าง : พานปูนพื้นปูนทอง;								
	ผู้ตรวจประกอบ 7 ชั้น : แก้ไขประวัติฐานพระบรม								

ค่าแรง 35%

